

---

# hr.mansen aps

**CVR-nr.: 40739211**

Læstedet 13  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2026**

---

**Mathias Skousbøll Hermansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** hr.mansen aps  
Læstedet 13  
2500 Valby

CVR-nr.: 40739211  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for hr.mansen aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 13/04/2026

## **Direktion**

Mathias Skousbøll Hermansen

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 28.705, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 71.817 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.068</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.068</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.600	0
Andre finansielle indtægter		2	13
Øvrige finansielle omkostninger		-56.175	-52
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.705</b>	<b>-4.539</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.705</b>	<b>-4.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-28.705	-4.539
<b>I alt</b>		<b>-28.705</b>	<b>-4.539</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.657.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.657.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.657.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		40.198	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.198</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.600</b>
Likvide beholdninger		0	4.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.198</b>	<b>12.107</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.697.198</b>	<b>12.107</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-111.817	-83.112
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.817</b>	<b>-43.112</b>
Gæld til banker		491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		974.115	459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.789.909	50.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.769.015</b>	<b>55.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.769.015</b>	<b>55.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.697.198</b>	<b>12.107</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0